
PROFESSIONAL DIRECTORY



COMPANY CONTACT PHONE CELL WEB EMAIL

Blisse Productions Francis Marrero +34 619919543 www.blisseproductions.es blisseproductions@gmail.com

Cleyton Adolfo Peña +34 635832789 www.cleyton.es adolfo@cleyton.es

Cúrcuma Digital S.L Macu Anaya +34 928470513 https://curcumaestudio.com/ produccion@agenciacurcuma.com

Desenfoque Producciones Pablo Rodríguez +34 653854879 +34 686952001 www.desenfoqueproducciones.com info@desenfoqueproducciones.com

Dream Media Javier Angulo +34 928289075 +34 928280189 www.dreammedia.es info@dreammedia.es

IMACO 89 Ángeles Horna +34 699056919 +34 606568079 www.imaco89.com imaco@imaco89.com

Jugoplastika Chedey Reyes +34 928061139 www.jugoplastikapro.com hello@jugoplastikapro.com

Lucky Islands Film Jacobo Saiz +34 683479772 www.luckyislandsfilms.com jacobo@luckyislandsfilms.com

Macaronesia Films Jaime Romero +34 928235382 www.macaronesiafilms.com jrc@macaronesiafilms.com

Magnetic Films Ione Seguí +34 677873182 www.magneticfilmcreations.com info@magneticfilmcreations.com

Muak Canarias Gerardo Carreras +34 675211832 www.muakcanarias.com gerardo@muakcanarias.com

Sonovision Canarias Rafael Morán +34 629140014 +34 629573349 www.sonovisioncanarias.com info@sonovisioncanarias.com

Tecamedia Rita Vera +34 696606237 www.tecamedia.com tecamedia@gmail.com

Terra Incógnita Virginia García +34 696421484 www.terraincognitadocs.com info@terraincognitadocs.com

PRODUCTION COMPANIES
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COMPANY CONTACT PHONE CELL WEB EMAIL

A&L Productions! Lucas Spaccesi +34 677329175 www.alprod.net lucasspaccesi@gmail.com

Aerofilm Canarias Juan Nemesio Martín +34 696010412 www.aerofilmcanarias.com info@aerofilmcanarias.com

Brea Producciones María José Martínez +34 608648280 +34 629374770 www.breaproducciones.com info@breaproducciones.com

Canary Sound Lorenzo Martín +34 607578506 www.canarysound.com administracion@canarysound.com

Chukumi Studio Jose Victor Martín Fuentes +34 678422788 www.chukumi.com/audiovisual/ jvfuentes@chukumi.com

Cleyton Adolfo Peña +34 635832789 www.cleyton.es adolfo@cleyton.es

Cúrcuma Digital S.L Macu Anaya +34 928470513 https://curcumaestudio.com/ produccion@agenciacurcuma.com

PRODUCTION SERVICES

COMPANY CONTACT PHONE CELL WEB EMAIL

Tunte Films Carlos María Domínguez +34 638139741 www.tuntefilms.com info@tuntefilms.com

Wander People Pablo García +34 606909296 +34 629228727 www.wanderpeople.com production@wanderpeople.com

White Elephant Libertad Benavent +34 644824477 White Elephant info@whiteelephant.world

12k Víctor Esteban +34 645746600 www.12k.es produccion@12k.es

Quexito Canarias Carolina Perez Richard    +34 915418904 www.quexito.com carolina@quexito.com 

PRODUCTION COMPANIES

https://www.alprod.net/
mailto:lucasspaccesi@gmail.com
http://www.aerofilmcanarias.com/
mailto:info@aerofilmcanarias.com
http://www.breaproducciones.com/
mailto:info@breaproducciones.com
http://www.canarysound.com/
mailto:administracion@canarysound.com
http://chukumi.com/audiovisual/
mailto:jvfuentes@chukumi.com
http://www.cleyton.es/
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https://curcumaestudio.com/
http://www.tuntefilms.com/
mailto:info@tuntefilms.com
http://wanderpeople.com/
mailto:production@wanderpeople.com
https://www.facebook.com/whitelefante/
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http://www.12k.es/
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http://www.quexito.com
mailto:carolina@quexito.com


COMPANY CONTACT PHONE CELL WEB EMAIL

Desenfoque Producciones Pablo Rodríguez +34 653854879 +34 686952001  www.desenfoqueproducciones.com info@desenfoqueproducciones.com

Doble Diez Televisión Santiago Falcón
+34 610730844

 www.linkedin.com/dobledieztelevisi    administracion@doblediez.com

Dream Media Javier Angulo +34 928289075 +34 928280189 www.dreammedia.es info@dreammedia.es

Ethicca Alberto Brito +34 622222150 www.ethicca.es info@ethicca.es

Gran Babieka Denis Pedregosa +34 647325803 www.babieka.com denis@babieka.com

Islas Producciones Jorge Giersieppen +34928648195 +34 606346351 www.islasproducciones.com j.giersiepen@islasproducciones.com

Jugoplastika Chedey Reyes +34 928061139 www.jugoplastikapro.com hello@jugoplastikapro.com

Kimedia Raúl González Fernández +34 928038487 +34 622333333 www.kimedia.es produccion@kimedia.es

Las Hormigas Negras Luis Luque Oliva +34 628546352 +34 828018972 www.lashormigasnegras.com luis@lashormigasnegras.com

Lucky Islands Film Jacobo Saiz
+34 683479772

www.luckyislandsfilms.com jacobo@luckyislandsfilms.com

Macaronesia Films Jaime Romero +34 928235382 +34 928235382 www.macaronesiafilms.com jrc@macaronesiafilms.com

Magnetic Films Ione Seguí
+34 677873182

+34 677873182 www.magneticfilmcreations.com info@magneticfilmcreations.com

Masqmoda Canarias Roberta Liberale +34 928291647 +34 675706988 www.masqmodacanarias.com production@masqmodacanarias.com

Montecristo Prod  Av Greg Alonso +34 695552496 www.montecristoaudiovisuales.com info@montecristoaudiovisuales.com

PRODUCTION SERVICES

http://www.desenfoqueproducciones.com/
mailto:info@desenfoqueproducciones.com
https://www.linkedin.com/company/doble-diez-televisi%C3%B3n/?originalSubdomain=es
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mailto:info@dreammedia.es
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COMPANY CONTACT PHONE CELL WEB EMAIL

Muak Canarias Gerardo Carreras +34 675211832 www.muakcanarias.com gerardo@muakcanarias.com

Pop House Lartaun Pérez +34 928381339 +34 670898188 www.pophouse.com info@pophouse.com

Red Canarias Ian Stewart +34 629691855 redcanarias4@gmail.com

Seven Islands Film Michael Friedl +34 928681749 +34 691121502 www.7ifilm.com m.friedl@7ifilm.com

Shoot Canarias Berna Sacristán +34 653681122 www.shootcanarias.com info@shootcanarias.com

Sonimac Carmelo Ramos +34 928683022 +34 607555941 www.sonimac.es sonimac@sonimac.es

Sonovision Canarias Rafael Morán +34 629140014 +34 629573349 www.sonovisioncanarias.com info@sonovisioncanarias.com

Takeaway Films Daniel Rodríguez +34 689352049 +34 639700254 www.takeawayfilms.com daniel@takeawayfilms.com

Tecamedia Rita Vera +34 696606237 tecamedia@gmail.com

The Insights Project Ary Van Giesen +34 928384038 +34 676439260 www.insightsproject.com info@insightsproject.com

Terra Incógnita Virginia García Rubio +34 696421484 www.terraincognitadocs.com info@terraincognitadocs.com

Tunte Films Carlos Domínguez +34 638139741 www.tuntefilms.com info@tuntefilms.com

Wander People Pablo García Gallego +34 606909296 +34 629228727 www.wanderpeople.com production@wanderpeople.com

White Elephant Libertad Benavent +34 644824477 White Elephant info@whiteelephant.world

12k Víctor Esteban +34 645746600 www.12k.es produccion@12k.es

Quexito Canarias Carolina Perez Richard +34 915418904 www.quexito.com carolina@quexito.com 

PRODUCTION SERVICES

http://www.muakcanarias.com/
mailto:gerardo@muakcanarias.com
http://www.pophouse.com/
mailto:info@pophouse.com
mailto:redcanarias4@gmail.com
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COMPANY CONTACT PHONE CELL WEB EMAIL

Audiovisuales Canarias Tolo +34 928281331 +34 620938383 www.audiovisualescanarias.com info@audiovisualescanarias.com

Brea Producciones
María José 

Martínez
+34 608648280 +34 629374770 www.breaproducciones.com info@breaproducciones.com

Canary Grip Service Juan Fco. García +34 629405862 www.canarygripservice.com info@canarygripservice.com

Canary Sound Lorenzo Martín +34 607578506 www.canarysound.com administracion@canarysound.com

Dream Media Javier Angulo +34 928289075 +34 928280189 www.dreammedia.es info@dreammedia.es

Islavision Canarias Fran Rodríguez +34 928436561 +34 639738731 www.islavisioncanarias.com administracion@islavisioncanarias.com

K Grip Canary Islands Alejandro Darias Pérez
+34 669413837

www.kgrip.es adp@kgrip.es

Las Hormigas Negras Luis Luque Oliva +34 628546352 +34 828018972 www.lashormigasnegras.com luis@lashormigasnegras.com

LF Sound Luis Manuel Falcón +34 616912727 www.lfsound.com lfsound@lfsound.com

Macaronesia Films Jaime Romero +34 928235382 www.macaronesiafilms.com jrc@macaronesiafilms.com

Martinh Filmstv Rubén Héctor Martín Oyola
+34 617799206

+34 617799206 www.martinhfilmstv.com martinhfilmstv@gmail.com

MENDO Pro AUDIO Daniel Mendoza +34 828016209 +34 622147269 www.mendoproaudio.com daniel@mendoproaudio.com

EQUIPMENT / AUDIOVISUAL / SOUND

http://www.audiovisualescanarias.com/
mailto:info@audiovisualescanarias.com
http://www.breaproducciones.com/
mailto:info@breaproducciones.com
http://www.canarygripservice.com/
mailto:info@canarygripservice.com
http://www.canarysound.com/
mailto:administracion@canarysound.com
http://www.dreammedia.es/
mailto:info@dreammedia.es
http://www.islavisioncanarias.com/
mailto:administracion@islavisioncanarias.com
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mailto:jrc@macaronesiafilms.com
http://www.martinhfilmstv.com/
mailto:martinhfilmstv@gmail.com
http://www.mendoproaudio.com/
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COMPANY CONTACT PHONE CELL WEB EMAIL

MFC Lighting Christian Warkentin +34 647140967 www.mfc-lighitng.com info@mfc-lighting.com

MTS Servicios Tenesor Quintana +34 928134102 +34 607577999 www.mts-servicios.com info@mts-servicios.com

Pop House Lartaun Pérez +34 928381339 +34 670898188 www.pophouse.com info@pophouse.com

Red Canarias Ian Stewart +34 928352060 +34 629691855 redcanarias4@gmail.com

Rent Camper Cristian López +34 601320641 www.rentcampercanarias.com alquilercampers@gmail.com

Skydrone Vision José María Martín +34 627334335 www.skydronevision.es info@skydronevision.es

SI Lightning SLU Cornelia Stipstis +34 928183827 +34 638673004 www.si-lighting.com info@si-lighting.com

Sonimac Carmelo Ramos +34 928683022 +34 607555941 www.sonimac.es sonimac@sonimac.es

Sonovision Canarias Rafael Morán +34 629140014 +34 629573349 www.sonovisioncanarias.com info@sonovisioncanarias.com

Tunte Films
Carlos María 

Domínguez
+34 638139741 www.tuntefilms.com info@tuntefilms.com

Welab Canary Islands Almudena Reyes +34 694421560 www.welabcanaryislands.com almudenareyes@welab.es

EQUIPMENT / AUDIOVISUAL / SOUND

http://www.mfc-lighitng.com/
mailto:info@mfc-lighting.com
http://www.mts-servicios.com/
mailto:info@mts-servicios.com
http://www.pophouse.com/
mailto:info@pophouse.com
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COMPANY CONTACT PHONE CELL WEB EMAIL

Glamour Models Angélica González
+34 649898003

www.glamourmodelscanarias.com info@glamourmodelscanarias.com

Masqmoda Canarias Giovanni Deniz Santana +34 928291647 +34 675706988 www.masqmodacanarias.com direccion@masqmodacanarias.com

Personal7 ETT Iván Armesto +34 679534044 www.grupoconstant.com ivanarmesto@p7audiovisual.com

Pop House Lartaun Pérez +34 928381339 +34 670898188 www.pophouse.com info@pophouse.com

RasuFilm Yolanda Cabrera +34 902955025 +34 687418513 www.rasufilm.es info@rasufilm.es

Ruth FrancoManagement Tato Salas +34 647556851 +34 661724191 www.ruthfranco.com canariasruthfranco@gmail.com

Servipublic Canarias Cristina Pulido +34 928366230 +34 646961510 www.servipublic.com cristina@servipublic.com

CASTING

COMPANY CONTACT PHONE WEB EMAIL
Chef Thomas Leeb Catering M. Pilar Sosa +34 659170659 www.chefthomasleeb.com info@chefthomasleeb.com

Toma-te Catering Lutz Kolbe +34 678761828 www.toma-te.com info@toma-te.com

CATERING

http://www.glamourmodelscanarias.com/
mailto:info@glamourmodelscanarias.com
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COMPANY CONTACT PHONE CELL WEB EMAIL

Doble Diez Televisión Santiago Falcón    +34 610730844 www.linkedin.com/dobledieztv administracion@doblediez.com

Open Air Studio Canarias Jorge Giersieppen +34 928648195 +34 606346351 www.islasproducciones.com
j.giersiepen@islasproducciones.c
om

Marcos Cabrera Marcos Cabrera +34 928326026 +34 629203132 www.marcoscabrera.com mc.marcoscabrera@gmail.com

La Fábrica de Pienso Rosario Quintana +34 928298450 +34 628572450 www.lafabricadepienso.com lafabricadepiesno@gmail.com

El Dorado Studio Ione Seguí +34 677873182 www.magneticfilmcreations.com Info@magneticfilmcreations.com 

TV/PHOTO STUDIOS

COMPANY CONTACT PHONE CELL WEB EMAIL

Dream Media Javier Angulo +34 928289075 +34 928280189 www.dreammedia.es info@dreammedia.es

Jesiisma Ángel Jesús Mendoza +34 928881666 +34 629221930 www.jesiisma.com jesiisma@jesiisma.com

MENDO Pro AUDIO Daniel Mendoza +34 622147269 www.mendoproaudio.com daniel@mendoproaudio.com

Montecristo Prod.Av. Greg Alonso +34 695552496 www.montecristoaudiovisuales.com info@montecristoaudiovisuales.com

SOUND STUDIOS

https://www.linkedin.com/company/doble-diez-televisi%C3%B3n/?originalSubdomain=es
mailto:ADMINISTRACION@DOBLEDIEZ.COM
https://www.islasproducciones.com/
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http://marcoscabrera.com/
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mailto:lafabricadepiesno@gmail.com
https://www.magneticfilmcreations.com/gran-canaria-studio
mailto:Info@magneticfilmcreations.com
http://www.dreammedia.es/
mailto:info@dreammedia.es
http://www.jesiisma.com/
mailto:jesiisma@jesiisma.com
http://www.mendoproaudio.com/
mailto:daniel@mendoproaudio.com
http://www.montecristoaudiovisuales.com/
mailto:info@montecristoaudiovisuales.com


COMPANY CONTACT PHONE WEB EMAIL

Canary Stunts Gon Hernández +34 648486817 IMDb gonhernandez.stuntcanary@gmail.com

Urban Action Stunts Dacio Caballero +34 666794996 www.uastunts.com dacio@uastunts.com

Dacio Caballero Dacio Caballero +34 666794996 www.daciocaballero.com dacio@daciocaballero.com

STUNT

ORIGINAL SOUNDTRACK (OST)

COMPANY CONTACT PHONE WEB EMAIL

Gonzalo Díaz Gonzalo Díaz Yerro +34 644368706 www.gdyerro.com contact@gdyerro.com

Lisandro Rodríguez Lisandro Rodríguez +34 687844889 www.lisandrorodriguez.com lisandro@lisandrorodriguez.com

David Campodarve David Campodarve +34 659526446 www.davidcampodarve.com davidcampodarve@gmail.com

Wave Productions and Films Johnny Klimek / Guacimara Elizaga +34 686375094 waveproductionsandfilms.es guacimaradeelizaga@hotmail.com

https://m.imdb.com/name/nm3045683/
mailto:gonhernandez.stuntcanary@gmail.com
https://www.uastunts.com/
mailto:dacio@uastunts.com
http://www.daciocaballero.com/
mailto:dacio@daciocaballero.com
http://www.gdyerro.com/
mailto:contact@gdyerro.com
https://lisandrorodriguez.com/
mailto:lisandro@lisandrorodriguez.com
http://waveproductionsandfilms.es/
mailto:guacimaradeelizaga@hotmail.com


ART DEPARTMENT

COMPANY CONTACT PHONE CELL WEB EMAIL

Artlocation  Creative Industries Lourdes Rojas +34 619815959 www.facebook.com/gbescenografia artlocation@icloud.com

CanaryProps (Props & Atrezzo) Aday Ruiz +34 656888085 www.canaryprops.com aday@canaryprops.com

Dr. Strangelove (Weapon rental) Aday Ruiz +34 656888085 www.drstrangelove.com rental@drstrangelove.com

Fain Ascensores Canarias S.L. Gemma Mediavilla +34 669812401 fain.es/producto/alquiler-atrezzo-cine gema.mediavilla@fainascensores.com

El Paraguas Events Israel +34 928930969 +34 617441080 www.elparaguasevents.com info@elparaguasevents.com

OnSetVehicles Aday Ruiz +34 656888085 www.onsetvehicles.com rental@onsetvehicles.com

Porhacheoporb Rubén Cabrera +34 686318646 www.xhoxb.com xhoxb3@gmail.com

Universo GC Alberto Santana Jimenez +34 928494195 +34 696435546 www.universogc.com info@universogc.com

http://www.facebook.com/gbescenografia
mailto:artlocation@icloud.com
http://www.canaryprops.com/
mailto:aday@canaryprops.com
http://www.drstrangelove.com/
mailto:rental@drstrangelove.com
https://fain.es/producto/alquiler-atrezzo-cine/
https://elparaguasevents.com/
mailto:info@elparaguasevents.com
http://www.onsetvehicles.com/
mailto:rental@onsetvehicles.com
https://xhoxb.com/
mailto:xhoxb3@gmail.com
http://www.universogc.com/
mailto:info@universogc.com


VFX

COMPANY CONTACT PHONE WEB EMAIL

Bmcaff Studio Brendan McCaffrey +34 660440002 www.bmcaff.com brendan@bmcaff.com

Dare Planet Studios Beatriz Abuelo Correas +34 618483738 www.dareplanet.com beatriz.abuelo@dareplanet.com

Derrotero VFX Daniel Pinedo Díaz +34 687521276 www.derroterovfx.com info@derroterovfx.com

Free Your Mind Canarias Clarisa Schaper +34 601311652 www.fym.tv ccastejon@fym.tv

Glassfrog Studios Phillip Berg +34 686 684968 https://glassfrog.productions/ phillip.berg@glassfrog.productions

Minimo VFX Félix Balbás +34 626742676 www.minimovfx.com  felix@minimovfx.com

Orca Studios José Antonio Rodríguez +34 667 100 805 www.orcastudios.es jose@orcastudios.es

TRANSPORT & LOGISTICS

COMPANY CONTACT PHONE WEB EMAIL

Canarship Javier Delgado     +34 619117526 www.canarship.com jdelgado@canarship.com

Suardiaz Group   Cristian González Parkes +34 670552751 www.suardiaz.com cgonzalez@suardiaz.com 

http://www.bmcaff.com/
mailto:brendan@bmcaff.com
https://dareplanet.com/es/
mailto:beatriz.abuelo@dareplanet.com
http://www.derroterovfx.com/
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https://glassfrog.productions/
http://www.minimovfx.com/
mailto:%20felix@minimovfx.com
http://www.orcastudios.es/
mailto:jose@orcastudios.es
http://www.canarship.com
mailto:jdelgado@canarship.com
http://www.suardiaz.com
mailto:cgonzalez@suardiaz.com


ANIMATION STUDIO
COMPANY

COMPANY CONTACT PHONE CELL WEB EMAIL

Amuse Studios Rubén Zarauza +34 928413633 +34 928413633 www.amuseanimation.com ruben.zarauza@amuseanimation.com

Ánima Kitchent Ariana Villalobos +34 619637023 www.animakitchent.com ariana.villalobos@animakitchent.com

BIG Canaria María Morell +34 828040690 admin@bigcanaria.com

Dare Planet Studios Beatriz Abuelo  Correas +34 618483738
www.dareplanet.com

beatriz.abuelo@dareplanet.com

Fortiche www.forticheprod.com contact@forticheprod.com

Glassfrog Studios Phillip Berg +34 686 684968 https://glassfrog.productions/ phillip.berg@glassfrog.productions

Perruncho Enrique Diego Blanco +34 669351507 www.perruncho.com info@perruncho.com

http://www.amuseanimation.com/
mailto:ruben.zarauza@amuseanimation.com
http://animakitchent.com/
mailto:admin@bigcanaria.com
https://dareplanet.com/es/
mailto:beatriz.abuelo@dareplanet.com
https://www.forticheprod.com/
mailto:contact@forticheprod.com
https://glassfrog.productions/
http://www.perruncho.com/
mailto:info@perruncho.com

